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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Erbsensuppe Nudelreis Suppe Frittatensuppe Bio-Polenta Suppe Backerbsensuppe Selleriecremesuppe
A/G/L A/C/L A/C/G/L A/L/G/O A/C/L/F A/G/L/0
Zwiebelragout vom Hausgemachte Geschnetzeltes Ofenfrisches Gebackenes Szegediner
Rind mit Faschierte Laibchen vom Grillhendl| Miisli-Fisch Filet Krautfleisch mit
Gemisewiirfel Kartoffelpliree Osterreichischen Natursauce, Basmati mit hausgemachtem Petersilienkartoffeln
Hoérnchen Nudeln Pfeffersauce Huhn - Kartoffelsalat und Sauerrahm
. alat
Zitronensauce
Salat Salat . .. Sauce Tartar
Paprikastiicken A/C/L/O
A/C/G/L/O A/C/G/L/M/O Mandelreis A/L/O/D/C/O/G/M A/C/G
A/L/F/O/G/H
Erbsensuppe Nudelreis Suppe Frittatensuppe Bio-Polenta Suppe Backerbsensuppe Selleriecremesuppe
A/G/L A/C/L A/C/G/L A/L/G/O A/C/L/F A/G/L/O
Ravioli mit feiner Serviettenknddel Hausgemachte Gemiisebillchen Marinierte Buntes Gemiise-
Apfel-Linsen mit Topfenknddel auf Erbsen- Spaghetti mit Omelette mit
Curryfiille Schwammerlsauce vom Rahmgemise Grillgemiise Parmesan und
Kasesauce Salat Kirntner Topfen Salat Parmesan
ol A/C/G/L/O mit Butter- Sauce Piro Salat
ala Zimtbroseln AfO/L/c/G C/G/H
A/L/O/G Beerensauce Salat
A/C/G/L/O
A/C/G

>

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdniisse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere

Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen kénnen. , Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.” Eine
Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt

J AMA Giitesiegel

i Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, gemastet, geschlachtet)
Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet)




